
Acqua 1/2 lt
Succo di frutta
Succo di mirtillo
Bibite spina (bicchiere)

Bibite spina (litro)

Estathè

Bibite lattina

INSALATE

PANINERIA

INSALATA FARCITA                   8,00
(VEDI MENU’ DEL GIORNO)

mozzarella, pomodorini, mais

*La piadina è com presa
in tutte le proposte

INSALATA DI FARRO                  6,00

BRESAOLA, RUCOLA E GRANA    8,00

tagliere stile libero             9,00

PROSCIUTTO E MELONE              6,00

mozzarella, pomodoro e origano
caprese                                     6,00

INSALATA DI RISO                     6,00

Panino cotoletta           5,00 PIZZETTA MARGHERITA     2,50
pane, cotoletta, due salse

HOT DOG                             4,00
pane, hot dog, due salse

pomodoro, mozzarella
PIZZETTA FARCITA            3.00

TRAMEZZINO           3.50 CIABATTINA FARCITA        5,00

Mortadella o Salame

come tu la vuoi! (2 ing)

toast                                 3,50 FOCACCIA FARCITA           4,00
pane, cotto, formaggio

PIADINA FARCITA              6,00 

Gatorade
Red bull
Crodino / Bitter
Tassoni / Campari Soda
 Ginger Beer

1,20 3,00
3,50
2,80
3,00
3,50

2,80
3,20
2,50

8,50

1,50

2,80

PIATTI 
FREDDI

LE VOGLIE

cocktail &
aperitivi

BIBITE

Paste dolci
Donuts

Frutta fresca (bicchiere)

Granita

1,30
1,80

4,00

2,50

3.00

BIRRE 
ALLA SPINA

BOTTIGLIA (33 cl) 

SEGUICI 
ANCHE SUI SOCIAL! 

@piscinaforli

Birra Messina

Ichnusa non filtrata 

COCKTAILS

Vodka & Redbull

STILE LIBERO

Gin Tonic classic

6,00

Caipiroska / Caipirinha

Americano / Negroni

Mojito

Moscow Mule

7,00

APERITIVI
Tassoni Aperol
Spritz Aperol
Spritz Campari

5,00

COCKTAIL ANALCOLICI 6,00
3.00

3,50

4,00

5,00

AMARI / SHOTS 3,00

CAFFETTERIA
Caffè
Caffè macchiato
Caffè macchiato soia
Caffè corretto
Cappuccino
Cappucino soia
Caffè shakerato
Caffè shakerato con Bailey’s
Latte macchiato
Latte macchiato soia
Latte bicchiere
Orzo-Ginseng (piccolo)
Orzo-Ginseng (grande)
The caldo

1,20
1,20
1,40
1,60
1,60
1,70
3,00
4,00
1,60
1,70
1,40
1,40
1,60
2,00

MENÙ

COMPLEANNI, APERITIVI
O PRANZI SPECIALI?
CHIAMACI!
0543818805

come tu la vuoi! (2 ing)

Gin Tonic special 9,00

6,00
6,00

7,00
7,00
7,00

PROSECCO

5,00
5,00

2.80Lemon / Tonica

PANCAKES

novità

NutellA
MARMELLATA

3,50

3,50

Acqua/ghiaccio bicchiere 0,50

Sorbetto

Pancakes 3.50

SCIROPPO
D'ACERO 3,50

(Rum & Redbull al cocco) 


